Liquide middelen

Totaal

Balans activa

31-12-2013 31-12-2012
€ 22095 € 25.238
€ 22.095 € 25.238

Stichting Best Besteed

Balans passiva

31-12-2013 31-12-2012

Vermogen 01-01 € 25.238 € 26.166
Resultaat boekjaar €  (3.143) € (928)

€ 22.095 € 25.238

Staat van baten en lasten 2013

Donatie Van Dijnsen Beheer
Donaties overig
Totale inkomsten

Stichting HIBO (aanvulling fonds)
Stichting Kinderhouse (gift)
Argeweb

Bankkosten

Totale uitgaven

Mutatie liquide middelden

ah dh

2.500
1.680

6.880
275
30

139

€ 4.180

€ 7.323

€ (3.143)



